Qyf^c&nící/^za//cici tz/jf^úi^íca de (^ão- Çdlxxj/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1129/2020

São Roque, 24 de novembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons oficios de Vossa Senhoria, junto aos CORREIOS, no sentido de

adotar providências visando à colocação de CEP na Rua Adolfo Dei

Bonne denominada pela Lei 5.150/2020, e nas Alamedas Primavera,

Eucalipto e Flamboyant, no Bairro do Cambará, denominadas pela Lei

5.147/2020 (ambas anexas).

O presente pedido tem por objetivo atender às

solicitações dos moradores, haja vista que a colocação do devido CEP

nas referidas vias possibilitará a essas pessoas entregas pelos

CORREIOS e outras empresas, dentre outros benefícios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

çpp Ilustríssimo SenhorJg Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO N° CETSR 24/11/2020 - 09:13 9417/2020

/vtc

CO
3
CO
GÇ
in

59
00

ox
<M

^ 8)
(N-õ

O O
T- (D

Sê
CD O

CVcp

CO
(O

T~: cj

>1
< w
Q o

< c
yji
^ ü

QS
cc^
LD 3

o g-
o §
0=8
Is

11

o c

li
OJ ^
lõ 3
c CO

:!>§

•og-
(Ç ü

•q.<D
«o w
o to

^(1>8
o Cd

m CO

1:1
85
-O o

(b.i;

CO
O.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
I turística de São roque

~Ê S T Ã D Õ D i S A 5 P Ã Ü L Õ"

LEI 5.150
De 05 de outubro de 2020

PROJETO DE LEI N° 041/20-L
De 14 de outubro de 2020

AUTÓGRAFO N° 5.158 de 29/10/2020
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva -
PSD)

jo6!pooo9uuoju!ajeouuatnB/soiuaujnoop/0nboJOBsejeujeo/j(Rá):AijÇte©êtPÍÍR^99í^^^e'̂ J(fe3oA$(li6)IÍ0Bl38l Bonne" à vla
imz ui3 oi8Z9se2Z8u'vAnis vo Nvar oiubdou jod atuauip(5|gpi^!ssB 9°Hb""^°Léfêamento Chácaras

Boqueirão, Bairro da Serrinha.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei;

Art. 1° Fica denominada Rua Adolfo Dei Bonne a via
pública conhecida como Alameda Quatro, com início na Rua -Valcir Lucas, lado
direito e término em propriedade particular, conta com 330 metros de extensão
aproximada e 5 metros de largura média aproximada.

Ari. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via pública
ora denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a execução desta
Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se
necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 05/11/2020

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Publicada em 05de novembro de 2020, no Âtrio do Paço Municipal
Aprovado na 36® Sessão Ordinária de 29/10/2020

/mgsm.-

SBpeuiLuouepbjo

SBOjiqndsbiaSBpinbojoleie}uesajdBpajjBdzbjot7pv

•0302/9Ze'6oUojajoaaoauujoiuooBjn6jB|9ogsuajxeapüjíq'\.zz
LuooB}uoo'JBinoipiBdapBpaudojdtuaoujoija}a(aõjopogiidBQ)sojubssop

oospuBJjaBjopenybuopjujluoo'aiuGUOLUsaujassajodBppaijuoobeojiqndBjA

e..iNVÀOaiAIVUVaaiAIVlV.,epsuiiocuapBoy«G"WV

•0302/9ZG'6oUo}ajoaaoaLUJOjuoobjoSjbiaogsuajxa
apuji,9'66lujoobjudo'JBinojjJBdapBpaudojdLuaouiLUja}a(aõjorogjjdBo)sojubs
sopoospuBJja6jopBnybuopjujluoo'oluouolusoluassaJodBppaquoobBOiiqnd

B!Ae..OldlivonaVa3lAlV1V„epBuiuJOuapboij^2V\f

'0ZQZI91Z'6qUojaJoaQoaujjojuoobjoBjbiaogsuajxa
spUJ91.'G61.LU03B}uoo'JBinojpBdapBpaudojdLuaouiLUjaja(aBjopogJidBQ)so}ubs
sopoospuBJjaBjopBnybuopiujluoo'oluouolusoluassajodBppaquoobeojiqnd

B!AB„Vd3AVI/\imdVa31AlVlV„BpBUjLuouapBoyoi."pv

qa"!ajumBas
BoB|nLuojdnaaBjajoapanboyogsspBousijni
BjouBjsgBpiBdp!un|/MbjblubqbanbjaqBSoóbj

"anboy
ogsapBoqsuHjLBpugjsgBp|Bdp!üni/\ioijajajdo

BJBqLUBQopojJiBaOU}UBAoqLUB|j0ojdüBong
'BjaABlUUdSBpaUígt>íocui¥i§itodig^enteporROGÉRIOJEANDASILVA:18723267810em24/11

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo^

(asd
-BA|!SBpUBapouaBoyjopaajOAopbüoihboq)

ozozioiiLz9pzsr9oNodvdooinv

0202spojqn}noapél.SG
1-02/2170oN13130013r0dd

0202epojqn;noapqzQQ

Ln'9131

onnvdovsaaoavis3

anooidovsaavoixsiJdinjL
vioNvxsavavijnxiajaijd

-•uus5uj/

0202/01-/93apeuçujpjoogsseseSSauopeAOJdv
|Bd!0!uni/\|oÔBdopoujvou'0202apojqnjnoap93uioBpBDjiqnd

01l3d3yd

S3003a.3soroianvio

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGÉRIOJEANDASILVA:18723267810em24/11

OBÓBOjiqnd
ensepe^epeuJoõjAtuaejjua[aqejsgqQpy

•ouBssaoau

asepB}uaLua|dns'ajuaSiAojuaiueòjoopeudojdOBÓejopapbjuoojodOBjajJoojaq
ejsapoBÓnoaxaeuioosajuajjooapSBsadsapsyo9PV

OZOZ/lPl-"9/aq

OqnVdoys3aoavis3
3nooídovs30volxsmnjL
vioNyxs3vaVijnxi3d3ijd